



CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁVKU STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ PRO ZATEPLENÍ

Zpracovaná pro: VZOR

akce: VZOR

Název	MJ	tloušťka [mm]	zrnitost [mm]	spotřeba výpočtová	vydatnost	ceniková cena za MJ bez DPH	sleva [%]	zlevněná cena za MJ bez DPH	zlevněná cena za m2 bez DPH	počet m2	počet MJ/bal	cena za MJ celkem bez DPH
FASÁDA - Zateplovací systém Baumit EPS - F tl. 100 mm se silikonovou omítkou								celkem cena za 1m2	357,73 Kč			cena celkem 314 068,83 Kč
Baumit ProContact - lepicí a stěrkovácí hmota	25 kg.pytle			8,0 kg/m2 lep+stěrk EPS	3,1 m2/pyt. EPS	355,00 Kč	40	213,00 Kč	68,16 Kč	874,6	280,0	59 640,00 Kč
Baumit EPS F	1 m3							1 050,00 Kč				
Baumit EPS F 10 cm	1 deska	100						52,50 Kč	105,00 Kč	874,6		91 833,00 Kč
Baumit Allround sklotextilní síťovina	50 bm.role			1,1 bm/m2	45 m2/roli	1 225,00 Kč	25	918,75 Kč	20,21 Kč	874,6	20,0	18 375,00 Kč
Hmoždinky IDK - T 8/60x 175 plast. trn	1 ks			6,0 ks/m2		5,40 Kč	18	4,43 Kč	26,57 Kč	874,6	5248,0	23 238,14 Kč
Baumit univerzální základ 25 kg	25 kg.kbelík			0,25 kg/m2 na lepicí maltu	100 m2/kbelík	1 697,50 Kč	25	1 273,13 Kč	12,73 Kč	874,6	9,0	11 458,13 Kč
Baumit Silikonová omítka K 1,5	30 kg.kbelík		K 1,5	2,50 kg/m2	12 m2/kbelík	1 854,00 Kč	32	1 260,72 Kč	105,06 Kč	874,6	73,0	92 032,56 Kč
Doplňky: zakládací lišty apod.								cca	20,00 Kč	874,6		17 492,00 Kč
SOKL - Zatepl.syst. Baumit XPS Austrotherm tl. 80 mm s mozaikovou omítkou								celkem cena za 1m2	724,28 Kč			cena celkem 39 508,20 Kč
Baumit ProContact - lepicí a stěrkovácí hmota	25 kg.pytle			8,0 kg/m2 lep+stěrk XPS	3,1 m2/pyt. EPS	355,00 Kč	40	213,00 Kč	68,16 Kč	54	18,0	3 834,00 Kč
Baumit XPS Austrotherm - extrudovaný polystyren	1 m3							3 960,00 Kč				
Baumit XPS Austrotherm tl.80mm	1 deska	80						158,40 Kč	316,80 Kč	54		17 107,20 Kč
Baumit Allround sklotextilní síťovina	50 bm.role			1,1 bm/m2	45 m2/roli	1 225,00 Kč	25	918,75 Kč	20,21 Kč	54	2,0	1 837,50 Kč
Hmoždinky IDK - T 8/60x 135 plast. trn	1 ks			6,0 ks/m2		4,70 Kč	18	3,85 Kč	23,12 Kč	0	0,0	0,00 Kč
Baumit Granopor základ 25 kg	25 kg.kbelík			0,20 kg/m2 na lepicí maltu	125 m2/kbelík	1 410,00 Kč	25	1 057,50 Kč	8,46 Kč	54	1,0	1 057,50 Kč
Baumit mozaiková omítka	30 kg.kbelík		2	5,50 kg/m2 na hladk.podkl.	5,5 m2/kbelík	1 824,00 Kč	20	1 459,20 Kč	267,52 Kč	54	10,0	14 592,00 Kč
Doplňky, lišty apod.								cca	20,00 Kč	54		1 080,00 Kč

Poznámka:

Ke všem uvedeným cenám bude připočítána DPH v zákonné výši.

Cenová nabídka je platná 2měsíce od data jejího vystavení.

Doprava materiálu v nabídce není započítána.

Ceny suchých maltových směsí, pastózních hmot atd. vztažené na 1m2 jsou spočteny na základě spotřeby při ideálním podkladu, zpracování atd. skutečná spotřeba/cena může být odlišná.

V případě nejasností či dotazů nás prosím kontaktujte na uvedených číslech či e-mailu nebo volejte přímo:

p. Vít Mátl: 777324545

ing. Jiří Mátl: 739089021

Nabídku vypracoval: ing. Jiří Mátl

dne: 21.3.2008